平成 27 年 4 月 3 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

香港ドル・韓国ウォン・台湾ドル現金の販売開始について

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、宮崎空港から直行便が就航している国・

地域の外貨両替ニーズにお応えするため、下記の通り、香港ドル・韓国ウォン・台湾ドル

現金の販売を開始いたします。

記

１. 取扱内容

①香港ドル

1,000 香港ドルパック（100 香港ドル×8 枚、50 香港ドル×4 枚）のみの販売と

なります。

②韓国ウォン

 200,000 韓国ウォンパック（50,000 韓国ウォン×3 枚、10,000 韓国ウォン×5枚）

のみの販売となります。

③台湾ドル

4,000 台湾ドルパック（500 台湾ドル×7 枚、100 台湾ドル×5 枚）のみの販売と

なります。

２. 取扱店舗

本店営業部   都城営業部   油津支店   日向支店   延岡営業部

３. 適用相場

当行所定の外貨現金売渡相場を適用します。当該相場には当行所定の手数料

（1 香港ドル当り 2円 43 銭、100 韓国ウォン当り 1円 50 銭、100台湾ドル当り 50円）

を含みます。

４. 取扱開始日

平成 27 年 4月 13 日（月）

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 宮崎銀行 国際部

担当：青山・米玉利 ℡(0985)32-8217